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Yanick Paquette gościem Fantasy & Magic Con! 

Organizatorzy Fantasy & Magic Con, który w dniach 11-12 lipca odbędzie się na terenie Toru 
Służewiec, ogłosili kolejnego gościa wydarzenia i zarazem pierwszego gościa strefy 
komiksowej. 

Jednym z najważniejszych gości tegorocznej edycji Fantasy & Magic Con będzie Yanick 
Paquette, wybitny kanadyjski artysta komiksowy, znany z pracy dla największych 
wydawnictw na świecie, czyli DC Comics oraz Marvel Comics. 

Yanick Paquette to twórca o niezwykle rozpoznawalnym stylu, ceniony zarówno przez fanów, 
jak i krytyków. Artysta był nominowany do nagrody Eisnera oraz jest laureatem nagrody 
Shustera. 

W swojej karierze pracował m.in. przy takich tytułach jak Swamp Thing, Wonder Woman, 
Justice League Dark, Wolverine czy Batman. Jego ilustracje wyróżniają się dynamiczną 
kreską, bogactwem detalu oraz unikalną atmosferą balansującą na granicy realizmu i mrocznej 
fantastyki. 

Podczas Fantasy & Magic Con artysta spotka się z fanami komiksu, popkultury i sztuki 
ilustratorskiej. W programie jego wizyty przewidziane są: 

● sesje autografów, 
● rysowanie na żywo (za opłatą, płatne na miejscu) 
● spotkanie autorskie poświęcone kulisom pracy w branży komiksowej, 
● panele dyskusyjne oraz możliwość bezpośrednich rozmów z twórcą. 

Przyjazd Yanicka Paquette’a to wyjątkowa okazja, by z bliska poznać jednego z najbardziej 
wpływowych współczesnych rysowników komiksowych i dowiedzieć się, jak wygląda praca 
nad tytułami tworzonymi dla globalnej publiczności. 

Fantasy & Magic Con konsekwentnie przyciąga twórców najwyższej klasy z całego świata. 
Wcześniej organizatorzy ogłosili już udział Matt Ryan, aktora znanego z roli Johna 
Constantine’a, jednego z najbardziej ikonicznych bohaterów uniwersum DC. Przyjazd Yanicka 
Paquette’a stanowi kolejny mocny punkt programu i potwierdza wysoką rangę wydarzenia. 
Organizatorzy zapowiadają udział ponad 20 gości, w tym kolejnych twórców zagranicznych, 
których nazwiska będą sukcesywnie ujawniane. 

Bilety na Fantasy & Magic Con są już dostępne w sprzedaży online. Wejściówki można nabyć 
za pośrednictwem portalu ToBilet. 

Więcej informacji o wydarzeniu i gościach jest dostępnych na stronie fantasymagiccon.pl. 

 

 


